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Pressmeddelande 

Stockholm 2011-08-30 

Lövtunt SIM-kort utmanar Skype 
 

Med helt ny patenterad teknik blir det nu mycket billigare att ringa till och från ut-
landet. I dagarna presenterar AllTeles dotterbolag LandNCall sin senaste produkt, 
ett lövtunt SIM-kort kallat Smartsim. Smartsim är enkelt att använda, höjer kvali-
teten på utlandssamtal och sänker kostnaden med upp till dryga 90 procent.   
 
Smartsim fästs enkelt och snabbt på det befintliga SIM-kortet. Därefter kan telefonen användas 
precis som vanligt både till och i utlandet. Tack vare Smartsim behålls gällande mobilabonne-
mang, inklusive nummer och telefon, utan att det påverkar samtal inom Sverige. Priset är 99 kro-
nor för SIM-kortet och då ingår också 99 kronor att ringa för. 
 
- Det är många som frågat efter en enkel och kostnadseffektiv teknik för att kunna ringa billigt 
från mobilen till utlandet och som samtidigt sänker priserna för telefonsamtal vid utlandsvistelser. 
Från Sverige till utlandet kan våra kunder nu räkna med en sänkning av kostnaderna upp till dryga 
90 procent. För samtal från utlandet halveras priset i jämförelse med det de flesta andra svenska 
mobiloperatörerna, säger Peter Bjurström, grundare av LandNCall. 
 
- Priserna ligger en bra bit under både Skype och andra krångliga s.k. prefixtjänster och innebär 
dessutom att samtalskvalitén är garanterad. Enkelheten för kunden, som efter installationen på sitt 
vanliga SIM-kort inte behöver tänka på funktionen utan nyttjar sin mobil precis som vanligt, dock 
med priser på utlandssamtal som ligger på eller under priset för ett vanligt lokalsamtal är givetvis 
helt avgörande, tillägger Peter Bjurström. 
 
För utlandsboende eller vid långa utlandsvistelser kan Smartsim dessutom kombineras enkelt med 
alla utländska SIM-kort. Genom att använda ett lokalt SIM-kort undviker man samtidigt problemet 
med de otroligt höga surfpriser som alla operatörer debiterar i utlandet. Kombinationen med billig 
lokal mobilsurf, samtidigt som kunden nås på sitt vanliga svenska nummer men till LandNCalls 
extremt låga priser hem till Sverige och resten av världen är helt oslagbar.                                                                                                                            
 
Den kraftiga sänkningen i pris och den betydligt högre kvaliteten är baserad på tekniken för så kal-
lad IP-telefoni. Samtalen kopplas helt automatiskt och sekundsnabbt i LandNCalls egen växel och 
därefter går den internationella delen av samtalet direkt via internet till mottagarens fasta eller 
mobila telefonnät. Detta är exakt samma teknik som mobiloperatörerna själva utnyttjar för den in-
ternationella trafiken men utan att ge kunderna fördel av besparingarna. 
 
- Vi tror att Smartsim kommer att vara till särskild stor nytta för folk i Sverige som ringer mycket 
till andra länder eller som reser frekvent alternativt är bosatta i utlandet. Företag som har regel-
bundna kontakter med utlandet är givetvis också en stor marknad för denna produkt. Just nu hjäl-
per Smartsim bland annat gästforskare och utbytesstudenter vid Umeå universitet att hålla kontak-
ten med sina hemländer, fortsätter Jan Larsson, grundare av LandNCall. 
 
LandNCall samarbetar också med många av de största resebolagen, till exempel Ving, Fritidsre-
sor, Apollo, Ticket och Thomas Cook. 
 
Läs mer om tekniken bakom Smartsim och beställ ditt eget på LandNCalls hemsida, 
www.landncall.com. 



 
 

För ytterligare information: 
 

LandNCall 
Peter Bjurström 
Grundare 
Telefon: +46 (0)8 51 78 11 00 
Mobil: +46 (0)707 35 77 35 
E-post:  peter.bjurstrom@landncall.com 
 
Jan Larsson 
Grundare 
Telefon: +46 (0)8 51 78 11 00 
Mobil: +46 (0)705 09 45 02 
E-post: jan.larsson@landncall.com 
 

Om LandNCall 
Det Svenska företaget LandNCall AB är en uppstickare på telekommarknaden. De har tröttnat på 
överprissatt mobiltelefoni och specialiserar sig på telefonilösningar för att kunna ringa billigare till 
och i utlandet. Lösningarna ger även mobilsurf till en bråkdel av vanliga priser. LandNCalls devis 
är ”Varför betala överpris för internationell trafik och roaming när du inte behöver!” 
 
LandNCall samarbetar med de ledande charterresebolagen i Sverige, Ving, Fritidsresor, Apollo, 
Thomas Cook och resebyrån Ticket. 
 
LandNCall grundades år 2009. Sedan sommaren 2010 är LandNCall en del av Alltele AB.  
 
Mer information om LandNCall och vårt erbjudande finns på www.landncall.com  
 
 
Om AllTele 
AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på den svenska tele- och 
bredbandsmarknaden. Bolaget har sedan det listades på First North den 1 mars 2007 haft en av 
branschens högsta tillväxttakter. AllTele utmanar de större aktörerna TeliaSonera, Telenor (Telen-
or, Bredbandsbolaget, Glocalnet), Tele2 och ComHem med en förmånlig prisbild och hjälper där-
med privat- och företagskunder att minska sina kommunikationskostnader. AllTele erbjuder nu-
mera en rikstäckande kommunikationslösning för såväl bredband som telefoni. AllTeles telefoni-
erbjudande kan fås både som modern och billig IP-telefoni och som traditionell kopparbaserad fast 
telefoni. Bredbandstjänsten tillhandahålls både i stadsnät och via ADSL. Alltele är noterade på 
OMX Nasdaq under förkortningen ATEL.  
 
AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, Linköping, Luleå, Umeå, Vadstena, Vil-
helmina och Östersund. 

 

  

 

 


